



Karlshamns
kommun



Skiss över byggnaden på östra piren i Karlshamn. Byggnaden kommer att erbjuda 10 000 kvadratmeter yta och rymma både arbetsplatser, biografialong, konserthall och restaurang. Arkitekt, Anders Törnqvist.

2020-09-15 16:17 CEST

Kommunstyrelsen vill granska Emigranten 1

Kommunstyrelsen beslutade under dagens sammanträde att ge kommundirektören i uppdrag att ta fram ett förslag till en fördjupad granskning av förprojekteringen av nybyggnationen på östra piren i Karlshamn.

Det kommunala bolaget Karlshamnsfastigheter AB ansvarar för byggnationen av Emigranten 1 på östra piren. Byggnaden som kommer att rymma

kontorsutrymmen biograf, konserthall och restaurang beräknas stå färdig i slutet av 2022. Ett nämndinitiativ från Moderaterna ligger bakom förslaget om en fördjupad granskning av förprojekteringen. Kommunstyrelsen ställer sig positiv till att ta fram ett förslag till en sådan granskning. Detta för att ge den nytillträdda styrelsen viktig kunskap för att kunna arbeta vidare på ett kostnadseffektivt sätt.

– Vår förhoppning är att granskningen kan generera kunskap som kan bidra till det fortsatta arbetet på ett positivt sätt, säger Per-Ola Mattsson (S), kommunstyrelsens ordförande.

– Jag tycker det är bra att kommunstyrelsen gör en genomlysning så att vi kan fokusera på framtidsfrågorna, säger Andreas Saleskog (S), styrelseordförande, Karlshamnsfastigheter AB.

Karlshamn 50 000 – en gemensam vision för kommun och näringsliv

Karlshamns kommun har tillsammans med representanter från näringslivet enats om att gemensamt skapa förutsättningar för att kommunen ska växa till 50 000 invånare.

Utifrån den gemensamma visionen arbetar Karlshamns kommun och det lokala näringslivet sida vid sida för att tillsammans möjliggöra byggnation av fler bostäder, kompetensförsörjning och attraktion av fler invånare och företagsetableringar inom ramen för ett hållbart Karlshamn.

Kontaktpersoner



Annette Sandberg

Presskontakt

Kommunikationschef

Övergripande ansvar för intern- och extern kommunikation.

annette.sandberg@karlshamn.se

0454-815 93

0733576373